
UCHWAŁA  Nr IX/44 /11
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie współorganizacji XV Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych w Lubomierzu 

                 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ 
uchwala, co następuje:

§ 1

Stowarzyszenie Miłośników Filmów Komediowych w Lubomierzu wspólnie z Urzędem Gminy 
i Miasta Lubomierz zorganizuje XV Ogólnopolski Festiwal Filmów Komediowych, który odbędzie 
się w Lubomierzu od  8  do 15 sierpnia 2011 roku.

§ 2

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  do  zawarcia  ze  Stowarzyszeniem 
Miłośników Filmów Komediowych w Lubomierzu stosownego porozumienia w sprawie określenia 
warunków wykorzystania składników mienia komunalnego dla potrzeb organizacji 
i przeprowadzenia XV Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.


